
 

 

 

Participants for CHANGES meeting in Padova 

27‐30 March 2012, CNR‐IRPI, Padova, Italy 

ESRs   

ESR‐01: Thea Turkington  turkington@itc.nl

ESR‐02: Korbinian Breinl 

korbinian.breinl@sbg.ac.at

ESR‐04: Ziga Malek  

malekz@iiasa.ac.at  

ESR‐05: Roxana Liliana Ciurean  roxana.liliana.ciurean@univie.ac.at  

ESR‐06: Haydar Hussin  

haydar.hussin@irpi.cnr.it

ESR‐07: Veronica Zumpano 

veronicazumpano07@yahoo.it  

ESR‐08: Kathrin Prenger‐Berninghoff 
kathrin.prenger‐berninghoff@tu‐
dortmund.de  

ESR‐09: Zar Chi Aye 

ZarChi.Aye@unil.ch  

ESR‐10: Vivian Juliette Cortes Arevalo 

juliette.cortes@irpi.cnr.it  

ESR‐11: Teresa Sprague 

teresa.sprague@tu‐dortmund.de

ESR‐12: Marie Charrière  M.K.M.Charriere@tudelft.nl  

 

CHANGES NETWORK     

Bogaard Thom  TUD  T.A.Bogaard@tudelft.nl  

Ettema Janneke  ITC  ettema@itc.nl  

Frigerio Simone  CNR‐IRPI simone.frigerio@irpi.cnr.it  

Glade Thomas  UNIVIE  thomas.glade@univie.ac.at  

Glowacki Wiktor  IRM  wglowacki@irm.krakow.pl  

Jaboyedoff Michel  UNIL michel.jaboyedoff@unil.ch  

Jager Stefan  GEOMER  sj@geomer.de  

Kienberger ZGIS Stefan  PLUS‐ZGIS  stefan.kienberger@sbg.ac.at  

Komenda Janusz  IRM  jkomenda@irm.krakow.pl  

Lueckenkoetter Johannes  TUDO johannes.lueckenkoetter@tu‐dortmund.de

Malet Jean‐Philippe  CNRS  jeanphilippe.malet@unistra.fr  

Marcato Gianluca  CNR‐IRPI  gianluca.marcato@irpi.cnr.it  

Micu Mihai  IGRAC mikkutu@yahoo.com  

Mostert Erik  TUD  E.Mostert@tudelft.nl  

Pasuto Alessandro  CNR‐IRPI  alessandro.pasuto@irpi.cnr.it  

Peters Erik  ALERT SOLUTIONS  e.peters@alertsolutions.nl  

Reichenback Paola  CNR‐IRPI paola.Reichenbach@irpi.cnr.it  

Remaitre Alexandre  CNRS  a.remaitre@unistra.fr  

Sterlacchini Simone  CNR‐IDPA  simone.sterlacchini@idpa.cnr.it    

van Westen Cees J.  ITC westen@itc.nl

 



INVITED LECTURES 

Bianchizza Chiara  ISIG  bianchizza@isig.it 

Calligaris Chiara  UNITS  calligar@units.it 

 

EXTERNAL PARTICIPANTS     

D’Uva Lorenzo  lorenzoduva@hotmail.it  UNIVERSITA’ DEL MOLISE 

Devoto Stefano  stefano.devoto@unimore.it 
UNIVERSITA’ DI MODENA 
REGGIO EMILIA 

Franci Francesca  francesca.franci@unibo.it  DICAM‐BOLOGNA 

Ghinoi Alessandro  ghinoialessandro@gmail.com 
UNIVERSITA’ DI MODENA 
REGGIO EMILIA 

Iannacone Jean‐Pascal  jeanpascal.iannacone@unimore.it 
UNIVERSITA’ DI MODENA 
REGGIO EMILIA 

Pattuzzi Edda 
eddapattuzzi@libero.it 
servizio.ambiente@comune.pavullo‐
nel‐frignano.mo.it 

UNIVERSITA’ DI MODENA 
REGGIO EMILIA 

Scorpio Vittoria  vittoriascorpio@yahoo.it  UNIVERSITA’ DEL MOLISE 

Soldati Mauro  soldati@unimore.it 
UNIVERSITA’ DI MODENA 
REGGIO EMILIA 

Spreafico Margherita  margherita.spreafico@unibo.it  DICAM‐BOLOGNA 

 


